
HORARIS

L’Estany
Moià
Castellterçol
Moià
Collsuspina
Tona
Vic

710

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS DISSABTES FEINERS DIUMENGES I FESTIUS 
Codi 

parada
VIC 2392 Estació d'Autobusos 5.25 7.30 8.50 10.40 13.05 15.00 17.00 18.30 20.20 9.40 13.30 15.30 19.30 9.40 13.30 15.30 19.30

TONA

2395 Doctor Bayés - St. Antoni - - 8.51 10.51 13.16 15.11 17.11 18.41 20.31 - 13.41 15.41 - - 13.41 15.41 -
7006 Doctor Bayés (Risol) - - 9.02 10.52 13.17 15.12 17.12 18.42 20.32 - 13.42 15.42 - - 13.42 15.42 -
7018 Germana Victoria (Camp de les Lloses) - - 9.02 10.52 13.17 15.12 17.12 18.42 20.32 - 13.42 15.42 - - 13.42 15.42 -
7019 Ctra. Manresa - C/ Canigó - - 9.03 10.53 13.18 15.13 17.13 18.43 20.33 - 13.43 15.43 - - 13.43 15.43 -

COLLSUSPINA
1255 Major - Zona Esportiva 5.45 7.50 9.18 11.08 13.33 15.28 17.28 18.58 20.48 10.00 13.58 15.58 19.50 10.00 13.58 15.58 19.50
1279 N-141 - Collsuspina 5.46 7.51 9.19 11.09 13.34 15.29 17.29 18.59 20.49 10.01 13.59 15.59 19.51 10.01 13.59 15.59 19.51

MOIÀ
3881 Ctra. de Vic, 11 5.56 8.02 9.29 11.19 13.44 15.39 17.39 19.09 20.59 10.11 14.09 16.09 20.01 10.11 14.09 16.09 20.01
6770 IES Moianès 5.57 8.02 9.30 11.20 13.45 15.40 17.40 19.10 21.00 10.12 14.10 16.10 20.02 10.12 14.10 16.10 20.02
6780 Ctra. C-59 - La Gónima - - 9.32 11.22 13.47 15.42 - - - 10.14 - - 20.04 10.14 - - 20.04

CASTELLTERÇOL

5953 Ctra. C-59 - La Fàbrega - - 9.34 11.24 13.49 15.44 - - - 10.16 - - 20.06 10.16 - - 20.06
2306 Ctra. C-59 - La Granota - - 9.38 11.28 13.53 15.48 - - - 10.19 - - 20.09 10.19 - - 20.09
5954 Ctra. C-59 - El Vapor - - 9.38 11.28 13.53 15.48 - - - 10.20 - - 20.10 10.20 - - 20.10
2307 Ctra. de Moià - Piscines - - 9.39 11.29 13.54 15.49 - - - 10.20 - - 20.10 10.20 - - 20.10
3203 Ctra. de Castellcir - CAP - - 9.40 11.30 13.55 15.50 - - - 10.20 - - 20.10 10.20 - - 20.10

MOIÀ

8996 Av. de l'Escola Pia - Escola Pia 6.04 - - - 0.00 - - 19.11 - - - - - - - - -
4697 Ctra. C-59 - Montvi de Baix 6.06 - - - - - - 19.15 - - - - - - - - -
5746 Ctra. C-59 - La Rovira 6.08 - - - - - - 19.18 - - - - - - - - -
5747 Ctra. C-59 - Magadins Nou 6.08 - - - - - - 19.19 - - - - - - - - -
5748 Ctra. C-59 - Magadins Vell 6.09 - - - - - - 19.19 - - - - - - - - -
5749 Ctra. C-59 - Comes Nou 6.10 - - - - - - 19.21 - - - - - - - - -
3484 Ctra. C-59 - Creu de Pedra 6.10 - - - - - - 19.22 - - - - - - - - -

L'ESTANY 3485 Barcelona - L’Esport 6.12 - - - - - - 19.25 - - - - - - - - -

TRANSBORDAMENTS 722 e9 722 722 722 722 722 722

MOIÀ
6770 IES  Moianès - - - - - - 17.50 - - - - - - - - - -
6110 Ctra. Manresa - La Tosca - 8.15 - - - - - 19.15 21.30 - 14.15 16.15 - - 14.15 16.15 -

CASTELLTERÇOL 3203 Ctra. de Castellcir - CAP - 8.25 - - - - 18.00 19.25 21.40 - 14.30 16.30 - - 14.30 16.30 -
TRANSBORDAMENTS 722 722 722 722 722 722 722
CASTELLTERÇOL 3203 Ctra. de Castellcir - CAP - 7.45 - - - - - 19.30 20.30 - 14.30 16.30 - - 14.30 16.30 -
MOIÀ 6090 Ctra. de Manresa - Remei - 7.55 - - - - - 19.40 20.40 - 14.40 16.40 - - 14.40 16.40 -

L'ESTANY 6690 Barcelona - Doctor Vilardell 6.12 - - - - - - 19.25 - - - - - - - - -

MOIÀ

6700 Ctra. C-59 - Creu de Pedra 6.14 - - - - - - 19.27 - - - - - - - - -
6710 Ctra. C-59 - Comes Nou 6.15 - - - - - - 19.28 - - - - - - - - -
6720 Ctra. C-59 - Magadins Vell 6.17 - - - - - - 19.30 - - - - - - - - -
6730 Ctra. C-59 - Magadins Nou 6.17 - - - - - - 19.30 - - - - - - - - -
6740 Ctra. C-59 - La Rovira 6.18 - - - - - - 19.31 - - - - - - - - -
6750 Ctra. C-59 - Montví de Baix 6.21 - - - - - - 19.34 - - - - - - - - -
6760 Av. de l'Escola Pia - Escola Pia 6.25 - - - - - - 19.38 - - - - - - - - -
6770 IES Moianès 6.27 - - - - - - 19.40 - - - - - - - - -
6780 Ctra. C-59 - La Gónima 6.28 - - - - - - - - - - - - - - - -

CASTELLTERÇOL

3203 Ctra. de Castellcir - CAP 6.35 - 9.45 11.35 14.00 15.55 - - - 10.20 - - 20.10 10.20 - - 20.10
2304 Ctra. de Moià - Piscines 6.35 - 9.45 11.35 14.00 15.55 - - - 10.20 - - 20.10 10.20 - - 20.10
5951 Ctra. C-59 - El Vapor 6.36 - 9.46 11.36 14.01 15.56 - - - 10.21 - - 20.11 10.21 - - 20.11
2305 Ctra. C-59 - La Granota 6.36 - 9.46 11.36 14.01 15.56 - - - 10.21 - - 20.11 10.21 - - 20.11
5952 Ctra. C-59 - La Fàbrega 6.40 - 9.50 11.40 14.05 16.00 - - - 10.26 - - 20.16 10.26 - - 20.16

MOIÀ
3883 Ctra. C-59 - La Gónima 6.44 - 9.54 11.44 14.09 16.04 - - - 10.30 - - 20.20 10.30 - - 20.20
3886 IES Moianès 6.47 8.02 9.57 11.47 14.12 16.07 17.45 - 21.05 10.33 14.45 16.45 20.23 10.33 14.45 16.45 20.23
5428 Ctra. de Vic, 14 - Ctra. de Barcelona 6.47 8.02 9.57 11.47 14.12 16.07 17.45 19.41 21.06 10.33 14.45 16.45 20.23 10.33 14.45 16.45 20.23

COLLSUSPINA
1252 N-141 - Collsuspina 6.57 8.12 10.07 11.57 14.22 16.17 17.55 19.50 21.15 10.43 14.55 16.55 20.33 10.43 14.55 16.55 20.33
1255 Major - Zona Esportiva 6.59 8.14 10.09 11.59 14.24 16.19 17.57 19.52 21.17 10.45 14.57 16.57 20.35 10.45 14.57 16.57 20.35

TONA

7020 Ctra. Manresa - Camí del Vilar 7.12 8.28 10.22 12.12 14.38 16.32 18.11 20.05 - 10.58 15.11 17.11 20.49 10.58 15.11 17.11 -
7021 Germana Victoria (Escola Vedruna) 7.14 8.29 10.25 12.15 14.40 16.35 18.12 20.07 - 11.00 15.12 17.12 20.51 11.00 15.12 17.12 -
7022 Major - Germana Victoria 7.15 8.30 10.26 12.16 14.41 16.36 18.13 20.08 - 11.01 15.13 17.13 20.52 11.01 15.13 17.13 -
2389 Doctor Bayés - St. Antoni 7.15 8.30 10.26 12.16 14.41 16.36 18.13 20.08 - 11.01 15.13 17.13 20.52 11.01 15.13 17.13 -

VIC 2392 Estació d’Autobusos 7.30 8.45 10.40 12.30 14.55 16.50 18.30 20.20 21.45 11.15 15.30 17.30 21.05 11.15 15.30 17.30 21.00

El compliment d’aquest horari està condicionat a la fl uïdesa del trànsit    La majoria de la fl ota adaptada. Truqui prèviament al 93 874 68 00 per a confi rmar disponibilitat.

www.sagales.com      902 13 00 14 

09
/2

0

A partir del 14/09/2020



www.sagales.com      902 13 00 14 

09
/2

0

L’Estany
Moià
Castellterçol
Moià
Collsuspina
Tona
Vic

710

PARADES VIC º L’ESTANY

VIC Estació d'Autobusos

TONA

Doctor Bayés - St. Antoni

Doctor Bayés (Risol)

Germana Victoria (Camp de les Lloses)

Ctra. Manresa - C/ Canigó

COLLSUSPINA
Major - Zona Esportiva

N-141 - Collsuspina

MOIÀ

Ctra. de Vic, 11

IES Moianès

Ctra. C-59 - La Gónima

CASTELLTERÇOL

Ctra. C-59 - La Fàbrega

Ctra. C-59 - La Granota

Ctra. C-59 - El Vapor

Ctra. de Moià - Piscines

Ctra. de Castellcir - CAP

MOIÀ

Av. de l'Escola Pia - Escola Pia

Ctra. C-59 - Montvi de Baix

Ctra. C-59 - La Rovira

Ctra. C-59 - Magadins Nou

Ctra. C-59 - Magadins Vell

Ctra. C-59 - Comes Nou

Ctra. C-59 - Creu de Pedra

L'ESTANY Barcelona - L’Esport

PARADES L’ESTANY º VIC
L'ESTANY Barcelona - Doctor Vilardell

MOIÀ

Ctra. C-59 - Creu de Pedra

Ctra. C-59 - Comes Nou

Ctra. C-59 - Magadins Vell

Ctra. C-59 - Magadins Nou

Ctra. C-59 - La Rovira

Ctra. C-59 - Montví de Baix

Av. de l'Escola Pia - Escola Pia

IES Moianès

Ctra. C-59 - La Gónima

CASTELLTERÇOL

Ctra. de Castellcir - CAP

Ctra. de Moià - Piscines

Ctra. C-59 - El Vapor

Ctra. C-59 - La Granota

Ctra. C-59 - La Fàbrega

MOIÀ

Ctra. C-59 - La Gónima

IES Moianès

Ctra. de Vic, 14 - Ctra. de Barcelona

COLLSUSPINA
N-141 - Collsuspina

Major - Zona Esportiva

TONA

Ctra. Manresa - Camí del Vilar

Germana Victoria (Escola Vedruna)

Major - Germana Victoria

Doctor Bayés - St. Antoni

VIC Estació d’Autobusos


